UY BAN NHAN DAN CONG HZA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
THI XA BIM SON Poc 1ap - Tu do - Hanh phic

sé: €34 JUBND-TCKH Bim Son, ngay AT thdng 4 ndm 2017

Vv ra soat ké hoach va tham gia
y klen vé dé 4n huy dong vén tir
ngudn thu quy d4t cho dau tu

phat trién trén dia ban tinh

Kinh gti: S& Tai chinh tinh Thanh Hoéa.

Thuc hién Vin ban sb 1408/STC-QLCS.GC ngay 13/4/2017 cua S¢ Tai
chinh tinh Thanh Hoéa v& ra soat ké hoach va tham gia y kién vé dé 4n huy dong
vén tir ngudn thu qu§ d4t cho ddu tu phat trién trén dia ban tinh;

Sau khi ra soat lai danh muc ké hoach ddu gia, dAu thau cac du an cé st
dung dit, UBND thi xa Bim Son dé xuét lai danh muc theo cac phu biéu chi tiét

kém theo.

Noi nhin:
- Nhu trén;
-Luw:VT, TC-KH.

ﬁi Huy Hung
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. Phuy luc 1 ”
: 7 50 B0 cdo két qui ddu gia QSD dit qua cic ndm 2014-2016
(Kém theo Cogg~van, % ~ *WBND-TCKH ngay thdng 4 ndm 2017 cia Chi tich UBND thj xd Bim Son)
e, . DVT: Triéu dong
Téng P ! ] Trong d6 Nguon von thire hién Tién SD dét Tién 3 thire hign
én MBOH dién tich| Diétd tich i} Fongticp.! Dl,(r";lh ‘:? ' R ndp NS sau . Thoi
STT Te"d p Q Diadiém | theo | dilNeis 4iE e | BTGPMB | .| NShuyén, ;{“y d";",‘g khi trir GPMB | Tiéndg | Tiéndo | gian t6 | Ghichd
(dy én) MBOH | - (hBy . Yerjau (tvitu ding) (tr.d) a ting xi YPPRP| viHating | GPMB | DTHT | chic
(ha) Y . ¢ 7 (tri¢u dong) ) déu gia
I B 2 3 4 5 Tt 7 8 | 9 10 11 12 13 141 5 16

1 Nam 2014

Khu xen cur tai vi tri try |phudmg Phi

s& UBND phudng Phi  |Son, thi x4

Son va nha tré cii Bim Son

phudng Phit Son L 5100.11]  1732.11 7.280 5.091 1.739 3.352 5.091 2.148 2014 2014 2014
I |Nam2015

: xa Ha Lan,

Khu xen cu thon Poai  |thi x3 Bim :

Thon Son 3279.2 2880 2.245 0 2.245 2015 2015) 2015
II  |Nim 2016 '

Tong 4.393




Phu luc 3

2

ké hoach thue hién ddu gia QSD dit giai doan 2017-2020

DVT: Triéu déng

Kinh phi Trong d6 Ngudn von thuc hién |Tién SD dit Tién d¢ thuc hién
. PT ha . nop NS sau Thoi
srr| T MBOH | thng BT | BTha |NShuyen,| B 98 | “yniiric | Tiéndo | Tiéndo | gian tb | Ghi chu
(dyr dn) vagpma | 6FMB | xa | "PPMP | GpMB | GPMB | BTHT | chie
< (tr.d) khac x P
(triéu va Ha tang dau gia
1 2 3 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

| Nim 2017

Khu dén cu Dong Lé  |phudng Ba

Chi True Dinh 1.58 0.50 7.730 7.273 7.273 457 Q2 o2 3

Khu xen cu phia Pong

Bénh vién da khoa phudng 1.18 0.40 8.400 7.521 7.521 879

phuong Lam Son Lam Son Q3 Q3+4 Q4

Xen ket ho gia dinh, ca

nhén phia Péng duong [phudng Ba 0.01 0.01 400 4 4 396

Bui Thi Xuan Dinh QI+Q2 |T6 T7

Khu xen cu B6i Mo,  [phuong

phuong Déng Son Pong Son 0.32 0.25 4.250 3.350 3.350 900 Q1+Q2  |T7+8 T10

Khu xen cu Bic Duong

Phing Hung, phuong  |phudng Phi 0.95 0.40 9.641 8.934 8.934 707

Phu Son Son Q1+Q2  |T7+8 T10

Xen ket ho gia dinh cé

nhan Bac dudng Lwong|phudng Phu 0.03 0.03 750 11 11 739

Dinh Cuia Son Q1+Q2 |T6 T9

Xen cu hg gia dinh cé .

nhan khu phé 4, phudng Bic 0.01 0.01 180 - 180

phudng Bic Son Son Ql T4+5 T6

Xen cu hd gia dinh ca

nhan khu phé 9, phuong Bic 0.01 0.01 270 - 270

phudmg Bic Son Son Ql T4+5 T6

Xen cu Thon Poai

TH6n xa Ha Lan X3 Ha Lan 0.70 0.40 4.400 3500 3.500 900 Q2 Q3 T8
11 Nim 2018 - -

Khu dan cu Bic Khu  [phuong Ba 0.73 0.30 6.900 5.800 5.800 1.100

phd 2, phuong Ba Dinh |Dinh Q1 T4-T8 T9




Khu xen cur Tram y té
méi, dudng Nguyén
Pirc Canh, phudng Ba
Dinh

phudng Ba
Dinh

0.48

0.19

3.600

3.550

3.550

50

Ql1+2

T6-T10

T11

Khu xen cu thén Dién
Lu, xa Ha lan, thi xa
Bim Son (phia tay
dudng Bim Son di Ha
Thanh)

x4 Ha Lan

0.12

0.12

1.320

750

750

570

T1-T3

T3-Té6

T8

Xen ket h) gia dinh, ca
nhin Nam dudng
Phung Hung, phudng
Phu Son

phuong Phu
Son

0.04

0.04

800

15

15

785

T1-T3

T3-T6

T8

Xen ket ho gia dinh ca
nhén khu Déng Ging

phuong Phu
Son

0.17

0.17

1.360

170

170

1.190

T1-T3

T3-T6

T8

Khu dén cu Tay dudng
Ly Thuong Kiét

phudng
Ngoc Trao

2.00

0.80

14.500

13.400

13.400

1.100

Q1+2

T6-T10

T11

111

Nam 2019

Khu dan cu Nam
dudmg L€ Chan

phudng Ba
Dinh

1.06

0.50

9.800

9.399

401

T1-T3

T3-T6

T8

Khu xen cur thén Xuéan
Nai. xa Ha Lan (dudng
Ham Long Bim Son -
Nga Son vao thén
Xuén N6i)

x4 Ha Lan

0.36

0.22

1.760

800

800

960

T1-T3

T3-T6

T8

Khu xen cu thén Dién
Lur, xa Ha lan, thi xa
Bim Son (phia Nam
dudng Hoang Minh
Giam - Bim Son di
Nga Son)

x4 Ha Lan

0.10

400

400

T1-T3

T3-T6

T8

Khu xen cu thén Lién
Giang, x4 Ha lan, thj xa
Bim Son (dudmng vao
Nha tho ho Tay Ha)

xd Ha Lan

033

0.20

1.200

600

600

600

T1-T3

T3-T6

T8

Khu dén cu Tay dudng
Ly thuomg kiét (Quang
Trung)

x4 Quang
Trung

2.50

1.00

15.400

14.600

14.600

800

T1-T3

T3-T6

T8

v

Nam 2020
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Xen cu Nam dudong HO

Tang M4u, khu phé 9, |phudng Bic 3460 5460 750

phudmg Bic Son Son TI-T3  |T3-T6 T8

Khu nha & xen cu Thon|x3 Quang 7 7 293

1, x3 Quang Trung Trung T1-T3 T3-T6 T8

Khu nha & xen cu thén |x& Quang ,

3, x4 Quang Trung Trung 130 ) 3 3 47 T1-T3 T3-T6 T8

Khu nha & xen cu thén |x8 Quang

4, x3 Quang Trung Trung 001 0.01 200 4 4 196 T1-T3 T3-T6 T8

Xencu Khuphé 1,  [phudng Bic

phuong Bic Son Son 0.07 0.07 700 i 709 T1-T3  |T3-T6 T8
Tong 100.621 |  85.150 15471 |




